АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	17.12.2015 г. № 312-р

О создании комиссии по приемке в эксплуатацию тепловых сетей от котельной № 2 (узел связи)  до жилых домов в п. Шумячи, тепловых сетей от котельной № 4 до жилых домов по ул. Сельхозтехника п. Шумячи

В связи с обращением директора общества с ограниченной ответственностью «Энергосервис» от 14.12.2015 года
1. Создать комиссию по приемке в эксплуатацию тепловых сетей от котельной № 2 (узел связи)  до жилых домов в п. Шумячи, тепловых сетей от котельной № 4 до жилых домов по ул. Сельхозтехника п. Шумячи в составе:
	Каменев

Дмитрий Анатольевич

	-
	заместитель Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Базененков
Роман Владимирович
	-
	директор ООО «Энергосервис»  (по согласованию)

	Сапегин

Андрей Михайлович
	-
	директор МУП «Шумячское РПО КХ» (по согласованию)

	Царев

Анатолий Владимирович
	-
	начальник Отдела по строительству и капитальному ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

2.  Комиссии, указанной в пункте 1 настоящего распоряжения, провести приемку в эксплуатацию тепловых сетей от котельной № 2 (узел связи)  до жилых домов в п. Шумячи, тепловых сетей от котельной № 4 до жилых домов по ул. Сельхозтехника п. Шумячи 18 декабря 2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                         А.В. Голушков